
Spotkania z radami osiedli

Mieszkańcy kilku piotrkowskich osiedli  mieli  okazję  spotkać się  z  pracownikami urzędu,  służb
mundurowych, a także Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta, TBS czy spółdzielni mieszkaniowych i
radnymi, by porozmawiać o najważniejszych potrzebach, inwestycjach i bezpieczeństwie. 

Jedno ze spotkań poświęcone bezpieczeństwu odbyło się w Mediatece, a zorganizowała je
Rada Osiedla Wyzwolenie. —  Skierowane jest głównie do seniorów mieszkających na naszym
osiedlu,  ale  wszyscy  potrzebujemy bezpieczeństwa,  dlatego  poszerzyliśmy  tematykę  spotkania.
Policja mówiła o bezpieczeństwie w cyberprzestrzeni, strażacy o zabezpieczeniu się przed pożarami,
uczyliśmy się też, jak ratować drugiego człowieka — mówiła Anna Nowakowska z Rady Osiedle
„Wyzwolenia".  — Z  kolei  panie  z  zespołu  interdyscyplinarnego  ds.  przeciwdziałania  przemocy
radziły, jak postępować w przypadku przemocy domowej. 

W  tym  tygodniu  odbyły  się  także  dwa  spotkania  z  Radami  Osiedli  „Piastowskie"  i
„Słowackiego Północ". To drugie odbyło się z udziałem prezydenta Juliusza Wiernickiego w SP nr
2. Mieszkańcy poruszali m.in. kwestie bezpieczeństwa na drogach, pytali o bezpieczne przejścia dla
pieszych i nowe parkingi, ale najwięcej pytań mieli do przedstawiciela Spółdzielni Mieszkaniowej
im. Juliusza Słowackiego. Na pytania mieszkańców odpowiadał też m.in. Adam Bak, inżynier miasta,
Dorota  Kosterska,  kierowniczka  referatu  gospodarowania  odpadami  komunalnymi  czy  Agata
Wypych ze ZDiUM.

Podczas spotkania z mieszkańcami osiedla Piastowskie wskazywano na problemy, takie jak brak
miejsc parkingowych, konieczność naprawy chodników i jezdni, wymiany wytłuczonych szyb oraz
porządek w pergolach śmietnikowych, a także zjawiska wandalizmu.



— Przede wszystkim cieszy nas frekwencja na spotkaniu. To pokazuje, że mieszkańcy nam ufają i
chcą nam powierzać swoje problemy. A podczas zebrania poruszyli oni szereg istotnych kwestii
dotyczących jakości życia na osiedlu. Wskazywali na problemy, takie jak brak miejsc parkingowych,
zgłaszano potrzebę naprawy chodników i jezdni, wymiany wytłuczonych szyb, a także porządku w
pergolach śmietnikowych oraz zjawiska wandalizmu. Pojawiły się nawet nowe pomysły, takie jak
wprowadzenia na osiedlu Strefy Płatnego Parkowania, to jednak musi być szeroko konsultowane z
mieszkańcami osiedla – mówi Jarosław Krak z Rady Osiedla „Piastowskie”, która zorganizowała to
spotkanie.
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